
Ogłoszenie nr 500079252-N-2017 z dnia 21-12-2017 r.

Miasto Kalisz: Zagospodarowanie Baszty Dorotki wraz z przyległym terenem realizowane w ramach
projektu pn. „Rozwój kluczowego szlaku dziedzictwa kulturowego województwa wielkopolskiego

pn. Szlak Piastowski” Nr RPWP.04.04.01-30-0001/17

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Europejski Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego na lata 2014-2020 - projekt pn. „Rozwój kluczowego szlaku dziedzictwa kulturowego
województwa wielkopolskiego pn. Szlak Piastowski” złożony przez Wielkopolską Organizację
Turystyczną.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 604787-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Kalisz, Krajowy numer identyfikacyjny 250855877, ul. Główny Rynek  20, 62-800   Kalisz,
woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 48 627 654 300, e-mail zam.publ@um.kalisz.pl, faks .
Adres strony internetowej (url): http://www.kalisz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zagospodarowanie Baszty Dorotki wraz z przyległym terenem realizowane w ramach projektu pn.
„Rozwój kluczowego szlaku dziedzictwa kulturowego województwa wielkopolskiego pn. Szlak
Piastowski” Nr RPWP.04.04.01-30-0001/17

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WRI.271.01.52.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/844534ef-43cb-4af7-935e-6ff5b2...

1 z 3



II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie Baszty Dorotki wraz z przyległym terenem
realizowane w ramach projektu pn. „Rozwój kluczowego szlaku dziedzictwa kulturowego
województwa wielkopolskiego pn. Szlak Piastowski” (projekt Nr RPWP.04.04.01-30-0001/17), w
tym modernizacja fragmentu muru obronnego wraz z basztą oraz zagospodarowaniem terenu
przyległego przy placu Jana Pawła II (w rejonie Parku Miejskiego) w Kaliszu na podstawie
dokumentów określonych w pkt. 4.5. SIWZ. 2. Zakres rzeczowy objęty niniejszym postępowaniem
obejmuje m.in.: 1) roboty budowlane, w tym: a) roboty rozbiórkowe, b) roboty ziemne, c) roboty
ciesielskie i pokrywcze, stolarskie, d) roboty remontowe i konserwatorskie, e) roboty
wykończeniowe, f) zagospodarowanie terenu, 2) roboty sanitarne, w tym: a) drenaż, b) przyłącze
kanalizacji deszczowej, 3) roboty elektryczne, w tym: a) przyłącze elektroenergetyczne, b) instalacje
wewnętrzne, c) oświetlenie zewnętrzne (naświetlacze), 4) aranżację wnętrz i wyposażenie, w tym
monitoring i system multimedialny, 5) montaż rzeźb dostarczonych przez Zamawiającego przy
udziale artysty, który je wykonał, przy czym montaż ten należy przewidzieć w harmonogramie robót
w okresie od 01.04.2018 do 30.04.2018, 6) dostawa i montaż tablicy informacyjnej (opis tablicy
zostanie przekazany przez Zamawiającego, montaż uzgodnić z Zamawiającym), 7) przygotowanie
ściany pod mural według wskazań zawartych w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik do
niniejszego postępowania, które to prace należy uwzględnić w harmonogramie robót jako pierwsze
w kolejności do wykonania. 3. Szczegółowy zakres prac i sposób ich realizacji określony został w
załącznikach do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  45450000-6

Dodatkowe kody CPV: 45430000-0, 45440000-3, 45420000-7, 45310000-3, 45330000-9,
45400000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/12/2017
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 439916.03
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/844534ef-43cb-4af7-935e-6ff5b2...

2 z 3



Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 742521.10
Oferta z najniższą ceną/kosztem 742521.10
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 779000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: Wykonawca nie podał ww. danych.

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/844534ef-43cb-4af7-935e-6ff5b2...

3 z 3


